
 1 

Sprawozdanie z pracy Burmistrza Mielna 

w okresie od dnia 30.12.2021 r. do dnia 28.01.2022 r., 

 

 

Podpisane zostały zarządzenia w sprawie: 

 

1. powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu ustnego 

nieograniczonego  na dzierżawę cz.dz. 369/5 i 367/32 położonych w Sarbinowie  

z przeznaczeniem na cele związane z potrzebami zarządzania drogami, ruchu drogowego 

lub obsługi użytkowników ruchu – parking 

2. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2022 roku. 

3. 63/157/2021 z 29.12.2021 w sprawie przeznaczenia nieruchomości komunalnych do 

sprzedaży w drodze I przetargu nieograniczonego (dz. 4/498 obr. ewid. Mielno) 

4. obciążenia nieruchomości gminnej - dz. nr 33 obręb ewid. Sarbinowo 

5. obciążenia nieruchomości gminnej - dz. nr 4/137 obręb ewid. Mielno 

6. przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży w drodze I przetargu 

nieograniczonego (dz. 237/7 obr. ewid. Sarbinowo) 

7. przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic pomiędzy Gminą 

Sianów i Gminą Mielno, polegającej na wyłączeniu z Gminy Mielno obrębu 

ewidencyjnego Łazy i włączeniu go do Gminy Sianów 

8. zmian w budżecie Gminy Mielno na 2021 r. 

9. zmian w budżecie Gminy Mielno na 2022 r. 

10. określenia wzoru dokumentów dotyczących postępowania rekrutacyjnego do placówek 

prowadzonych przez Gminę Mielno  

11. określenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego,  

w tym terminu składania dokumentów do publicznego przedszkola  i klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mielno w roku szkolnym 

2022/2023 

12. przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży w drodze I przetargu 

nieograniczonego - dz. 4/705 obręb ewid. Mielno 

13. przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży w drodze I przetargu 

nieograniczonego - dz. 4/706 obr. ewid. Mielno 

14. zmian w budżecie Gminy Mielno na 2022 r. 



 2 

15. ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 4/2022 na wspieranie w roku 2022 realizacji przez 

organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ust. 

z dnia 24 czerwca 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zadań 

publicznych realizowanych ze środków zewnętrznych w zakresie priorytetu związanego 

z ekologią i ochroną zwierząt oraz ochroną dziedzictwa przyrodniczego -  

I nabór 

16. ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 5/2022 na powierzenie/wspieranie w roku 2022 

realizacji przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ust. Z dnia 24 czerwca 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie zadania publicznego w zakresie priorytetu związanego z kulturą i sztuką 

- I nabór 

17. ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 6/2022 na  wspieranie w roku 2022 realizacji 

przez organizacje pozarządowe oraz inne uprawnione podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ust. z dnia 24 czerwca 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zadnia publicznego w zakresie priorytetu związanego ze wspieraniem  

i upowszechnianiem kultury fizycznej - I nabór 

18. przyjęcia rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych 

na 2022 r. na terenie Gminy Mielno 

19. przeznaczenia nieruchomości komunalnych do sprzedaży w drodze II przetargu 

nieograniczonego.- dz. 103/52 oraz 103/51 obr. ewid. Łazy 

20. ws. zmian w budżecie Gminy Mielno na 2022 r. 

21. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 4/12/2022 

Burmistrza Mielna 

22. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 1/2022 na powierzenie 

realizacji zadania publicznego w ramach priorytetu związanego ze wspieraniem rodziny 

i systemu pieczy zastępczej - I nabór 

23. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 2/2022 na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w ramach priorytetu związanego z przeciwdziałaniem 

uzależnieniom i patologiom społecznym - I nabór 

24. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 3/2022 na powierzenie 

/ wsparcie realizacji zadania publicznego w ramach priorytetu związanego z integracją  

i reintegracją zawodową i społeczną osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - 

I nabór 



 3 

25. w sprawie powołania Komisji Konsultacyjnej ustalającej wynik konsultacji społecznych 

dotyczących zmiany granic pomiędzy Gminą Sianów i Gminą Mielno, polegającej na 

wyłączeniu z Gminy Mielno obrębu ewidencyjnego Łazy i włączeniu go do Gminy 

Sianów 

 

 

Podpisane zostały umowy i porozumienia: 

 

1. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą Unicom – Stenzel z Koszalina na 

wykonanie i dostarczenie ławek dla Osiedla Unieście (8 sztuk)  

Umowa opiewa na kwotę 11 795,70 zł  

2. Burmistrz Mielna podpisała umowę na świadczenie pomocy prawnej dla Gminy Mielno 

w 2022 roku z Kancelarią Radcy Prawnego Marcina Sychowskiego z siedzibą  

w Koszalinie. Umowa opiewa na kwotę 70 800 zł. 

3. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Beso – Media Cezary Sołowiej z siedzibą  

w Koszalinie ma opracowanie graficzne i wydanie bezpłatnego biuletynu 

informacyjnego „Życie Gminy” na rok 2022. Umowa opiewa na kwotę 2896 zł/ mc. 

4. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Ekoprzedsiębiorstwem  Sp. z o.o.  

z siedzibą w Mielnie na udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Odbiór  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych  

i niezamieszkałych na terenie Gminy Mielno  Umowa opiewa na kwotę 

 15 184 800 zł. / za dwa lata 

5. Burmistrz Mielna podpisała umowę zlecenia z Em software s.c. z siedzibą 

w Radomsku o sprawowanie autorskiego nadzoru nad eksploatacją systemu 

komputerowego „Mandat” (na 2022 r.) wykorzystywanego przez SM w Mielnie. 

Umowa opiewa na kwotę 3813 zł. 

6. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Taxi nr 7 Przewóz Sanitarny Janusz Linowiecki 

z siedzibą w Mielnie dot. dowozu uczniów/dzieci niepełnosprawnych do specjalnych 

placówek prowadzonych prze Gminę Miasto Koszalin . Orientacyjna wartość 

zamówienia wynosi ok. 27 tys. zł.  

7. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy Unicom – Stenzel Irena Stenzel z siedzibą 

w Koszalinie na zakup ławek dla Osiedla Unieście dot. przesunięcia terminu realizacji 

zadania do dnia 25.01.2022 r.  



 4 

8. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Pocztą Polską S.A. z siedzibą w Warszawie na 

udzielnie zamówienia publicznego pod nazwą „ Świadczenie usług pocztowych  

w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Mielno od stycznia do grudnia 

2022 r. Umowa opiewa na kwotę 293 840,90 zł.  

9. Burmistrz Mielna podpisała aneks nr 1/12/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. z IMP Piotr 

Ryfun z siedzibą w Koszalinie  na realizację umowy na remont pomieszczeń 

sanitariatów w SP im. Straży Granicznej w Sarbinowie dot. zmiany terminy wykonania 

umowy 

10. Burmistrz Mielna podpisała umowę z PHU Progress s.c. z siedzibą w Koszalinie na 

dzierżawę kserokopiarek na potrzeby UM w  Mielnie. Koszt całkowity wniesie  

c.a. 30 tys. zł/ rok.   

11. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z firmą Eversport z siedzibą w Warszawie 

dla zadania inwestycyjnego pn.” Modernizacja posadzki hali sportowej przy SP im. 

Leonida Teligi w Mielnie  dot. robót dodatkowych na kwotę 2 600 zł oraz wydłużenia 

terminu realizacji umowy. 

12. Burmistrz Mielna podpisała umowę na serwis oprogramowania Majątek Trwały 

(kontynuacja usługi) na rok 2022 r. z Zakładem Elektronicznej Techniki Obliczeniowej 

z siedzibą w Koszalinie. Koszt serwisu to 106 zł /m-c 

13. Burmistrz Mielna podpisała umowę na serwis oprogramowania Ewidencji Ludności, 

USC oraz Rejestru Wyborców z firmą ZETO Koszalin  na 2022 rok. Opłata serwisowa 

wynosi 23 % aktualnego minimalnego wynagrodzenia + 23 % VAT. 

14. Burmistrz Mielna podpisała umowę serwisową oprogramowania BIP, EBOI z firmą 

Sputnik z Poznania. Umowa opiewa na kwotę 10 651, 80 zł. 

15. Burmistrz Mielna podpisała umowę  na przedłużenie usługi eGmina z modułem mapy 

punktów adresowych iMPA z firmą Geosystem, z siedzibą  w Warszawie. Umowa na 

rok 2022 opiewa na kwotę 2 460 zł.  

16. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy na 2022 r. na hosting i serwis strony 

www.mielno.pl z firmą ESC Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie. Koszt umowy 

wynosi 1180 zł 

17. Burmistrz Mielna podpisała umowę na usługę powiadamiania mieszkańców za pomocą 

wiadomości SMS z firmą VMBS z siedzibą w Krakowie. Umowa opiewa na kwotę: 

opłata abonamentowa 275 PN /m-c, opłata za roczny pakiet komunikatów: 720 zł.  

http://www.mielno.pl/


 5 

18. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Wojewódzkim Ośrodkiem Medycyny Pracy  

w Koszalinie na świadczenie usług w zakresie medycyny Pacyna 2022 r. Koszt wg. 

cennika.  

19. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą Gardecon Mateusz Wołkowski z siedzibą 

w Hajnówce na wykonanie i dostawę 42 szt. donic z przeznaczeniem na utworzenie 

galerii na ul. Kościuszki w Mielnie. Koszt: 66 026, 40 zł 

20. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z: Omnis Gutowscy sp.j. z siedzibą  

w Tatowie dot. przedłużenia do 30 czerwca 2022 r. najmu lokalu użytkowego „ Ośrodek 

Zdrowia” w Sarbinowie   

21. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą Scanlaser – Pracownia Badań i Technik 

Pomiarowych sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie na wykonanie rocznego przeglądu dróg 

oraz aktualizacji ewidencji dróg gminnych (ustawowy obowiązek zarządcy drogi). 

Umowa opiewa na kwotę 7 970,40 zł 

22. Burmistrz Mielna podpisała z firmą Orange Polska S.A. umowę najmu lokalu 

użytkowego przy ul. Nadmorskiej 62 w Sarbinowie (parter). Wysokość czynszu wynosi 

382,55 zł netto /m-c 

23. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie z CKM w Mielnie na użyczenie CKM 

gruntów oznaczonych jako działki nr 300/2 i 301/2 położonych w Mielnie na 

organizację MZM w Mielnie. 

24. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą GISON Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie 

na „Udzielenie rocznego serwisu na System Informacji Przestrzennej Gminy Mielno , 

Aplikację MPZP moduł Wyrys, konto w serwisie inwestujwgminie.pl oraz konto  

w serwisie turystykawgminie.pl” Koszt umowy to: 4 500 zł..  

25. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Polska Press Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie na 

publikację ogłoszeń i komunikatów w 2022 r. Koszt wg. cennika.  

26. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie ze Spółką Jawną JPG Konsorcjum Tymiński, 

Chróścicki i Miszkiewicz z siedzibą w Koszalinie w sprawie dopuszczenia do ruchu 

pojazdów powyżej 3,5 t. na ul. 6 Marca w Mielnie.   

27. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy o pełnienie nadzoru inwestorskiego  

z Przedsiębiorstwem Budowlano Inżynieryjnym Spectrum z siedzibą w Koszalinie dot. 

przedłużenie trwania umowy.  

28. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Zakładem Instalatorstwa Elektrycznego Andrzej 

Klekociuk z siedzibą w Koszalinie na wykonywanie prac awaryjnych  



 6 

i konserwacyjnych na oświetleniu ulicznym na terenie Gminy Mielno. Umowa opiewa 

na kwotę 125 562,55 zł. 

29. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą EOL Kancelaria Doradztwa Podatkowego 

z siedzibą w Szczecinie na świadczenie usług doradztwa podatkowego . Umowa opiewa 

na kwotę 1080 zł/ mc.  

30. Burmistrz Mielna podpisała trzy umowy z inkasentami na pobór opłaty targowej. 

Inkasentom przysługuje wynagrodzenie w wysokości 8% od pobranej kwoty opłaty 

targowej.  

31. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą AB-TEL z siedzibą w Koszalinie na serwis 

infrastruktury teletechnicznej w UM w Mielnie. Umowa została podpisana na trzy lata 

na kwotę 6 624 zł. 

32. Burmistrz Mielna podpisała umowę z przychodnią dla Zwierząt A.T. Pokrzywka  

z siedzibą w Starych Bielicach na wykonanie zabiegów chirurgicznych w zakresie 

sterylizacji lub kastracji u bezdomnych kotów oraz psów przekazywanych do adopcji  

z terenu Gminy Mielno. Koszt wg. cennika. 

33. Burmistrz Mielna podpisała umowę ze Stowarzyszeniem Wspierania i Rozwoju 

Schroniska dla Zwierząt „REKS” z siedzibą w Kołobrzegu na wykonywanie usługi 

polegającej na wyłapywaniu bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Mielno, transportu 

wyłapanego zwierzęcia do schroniska oraz na wykonywanie zadań polegających na 

przyjmowaniu bezdomnych psów wyłapywanych z terenu Gminy Mielno. Koszt. wg. 

cennika.  

34. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Ekoprzedsiębiorstwem Sp. z o.o. z Mielnie na 

administrowanie, bieżące utrzymanie i eksploatację sieci kanalizacji deszczowej wraz  

z przepompowniami wód deszczowych na terenie gminy Mielno. Umowa opiewa na 

kwotę 48 861 zł.  

35. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Agencją Ochrony Szabel s.c. z siedzibą  

w Koszalinie na świadczenie usług ochrony budynku szatni w Gąskach. Umowa opiewa 

na kwotę 1107 zł/ rok. 

36. Burmistrz Mielna podpisała umowę z firmą PHU Progres s.c.  z siedzibą w Koszalinie 

na serwis urządzeń drukujących. Umowa opiewa na kwotę 10 tys. zł / rok  

37. Burmistrz Mielna podpisała umowę z Prywatną Praktyką Weterynaryjną Przychodnią 

Weterynaryjną z siedzibą Koszalinie dot. świadczenia całodobowych usług 

weterynaryjnych w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt z terenu 

Gminy Mielno. Koszt: 1500 zł/m-c. 



 7 

38. Burmistrz Mielna podpisała porozumienie z firmą Akropol Poznań 5 Sp. z o.o.  

z siedzibą w Luboniu dot. dojazdu pojazdów ciężarowych do budowy prowadzonej na 

dz. 483 i 398/5 położonej w Sarbinowie.  

39. Burmistrz Mielna podpisała aneks do umowy z firmą  „em software” na konserwację  

i nadzór eksploatacyjny  oprogramowania  komputerowego Mandat wykorzystywanego 

przez SM w Mielnie , dot. błędnego podpisania umowy przez jednego wspólnika „em 

software”.  

40. Burmistrz Mielna podpisała umowę z radcą prawnym Patrycją Lubieniecką – 

Kancelarią Radcy Prawnego Patrycja Lubieniecka z siedzibą w Koszalinie na 

świadczenie usług Inspektora Danych Osobowych (IOD) oraz doradztwa prawnego  

w zakresie prawa ochrony danych. Umowa opiewa na kwotę 1000 zł/ m-c 

 

 

Prowadzone postępowania przetargowe: 

W okresie od 30.12.2021 do 28.01.2022 r. prowadzono następujące postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

RZP.271.25.2021 Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno i Mielenko obejmującego tereny rolne 

położone na południe od drogi powiatowej Nr 0354Z. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 

29.12.2021 r. Trwa procedura podpisania umowy.  

 

RZP.271.26.2021 Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

części Gminy Mielno w obrębie ewidencyjnym Mielno obejmującego tereny zieleni położone 

przy zachodnim brzegu jeziora Jamno. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.12.2021 r. 

Przeprowadzono negocjacje z Wykonawcami. Otwarcie ofert dodatkowych nastąpiło w dniu 

21.01.2022 r. Trwa badanie ofert.  

 

Informacja w sprawie pozyskiwania środków zewnętrznych 

 

W dniu 11 stycznia 2022 r. Urząd Marszałkowski wyraził zgodę na kontynuowanie w roku 

2022 projektu Poprawa jakości powietrza w Gminie Mielno poprzez ograniczenie niskiej emisji  

w ramach RPO WZ 2014-2020 oraz zmniejszenie jego zakresu z 36 do 28 planowanych 

grantów na wymianę kotłów na paliwo stałe.  



 8 

 

Na zatwierdzenie Prezesa Rady Ministrów oczekuje lista projektów rekomendowanych do 

dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Na liście znajduje się wniosek 

o dofinansowanie projektu Przebudowa ulicy Bałtyckiej w miejscowości Sarbinowo. 

 

Na decyzję w sprawie dofinansowania oczekuje także wniosek do programu wsparcia dzieci  

i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym (GRANTY PPGR).  

 


